
poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 31 Start Gorzów Wlkp. I LBU 5 2101 30117 ŻYŁKA Krzysztof 4 1141 51427 USTYNOV Daniil 5 960 -

2 32 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 5 1652 19313 PRZYBYSZ Sławomir 5 874 47459 CZUŁEK Michał 4 778 62154 MAGDA Piotr 2 234

3 11 IKS Jezioro Tarnobrzeg I PKR 3 1618 30116 NALEPKA Maciej 3 1060 51290 CHAMOT Janusz 3 558 51710 WALSKI Mateusz 1 247

4 21 IKS Jezioro Tarnobrzeg II PKR 4 1148 60860 ROGOWSKI Mateusz 4 686 30119 SOKALSKI Piotr 2 462 -

5 22 KSN Start Warszawa MAZ 3 907 51381 PAPIS Ryszard 3 595 63692 KOLANO Tomasz 3 312 -

6 23 Start Gorzów Wlkp. II LBU 5 740 51373 OGRODNIK Sławomir 5 476 41623 HERMAN Robert 4 264 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 31 Start Gorzów Wlkp. I 2:0 2:0 4

1 0,0,- 2,0,- 4:0

1-2 2 21 IKS Jezioro Tarnobrzeg II 0:2 2:1 3

4 -0,-0,- -0,0,0 2:3

2-3 3 22 KSN Start Warszawa 0:2 1:2 2

5 -2,-0,- 0,-0,-0 1:4

4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 32 ZSN Start Skierniewice 2:1 2:0 4

2 1,-0,2 0,0,- 4:1

1-2 2 11 IKS Jezioro Tarnobrzeg I 1:2 2:0 3

3 -1,0,-2 1,0,- 3:2

2-3 3 23 Start Gorzów Wlkp. II 0:2 0:2 2

6 -0,-0,- -1,-0,- 0:4

4 -

7

1 kwi 3
lubuskie

1 kwi 2
podkarpackie

1 kwi 1
łódzkie

1 kwi 3
mazowieckie

grupa 2

1 kwi 2
podkarpackie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

1 kwi 1
lubuskie



1 31 Start Gorzów Wlkp. I (LBU) 163

161

4 11 IKS Jezioro Tarnobrzeg I (PKR) 31 Start Gorzów Wlkp. I

3 21 IKS Jezioro Tarnobrzeg II (PKR) 32 ZSN Start Skierniewice 31 Start Gorzów Wlkp. I

162

2 32 ZSN Start Skierniewice (ŁDZ)

2:0 (0,0,-)

2:0 (1,1,-)

2:1 (-0,0,0)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1



stół

wynik stan

A X 7 11 7 11 11 9 11 8 11 5 3:2 1:0

B Y 11 3 11 1 11 4 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 2 11 5 11 5 3:0 1:0

B Y 11 9 11 9 11 8 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 4 11 3 11 5 3:0 1:0

B Y 11 2 11 4 11 7 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 12 10 11 8 6 11 11 8 3:1 1:0

B Y 4 11 5 11 6 11 0:3 1:1

stół

wynik stan

A X 9 11 4 11 7 11 0:3 0:1

B Y 11 4 11 6 11 6 3:0 1:1

stół

wynik stan

A X 11 6 6 11 11 8 11 2 3:1 1:0

B Y 11 5 11 2 11 4 3:0 2:0

stół 0

wynik stan

A X 11 3 11 3 11 3 3:0 1:0

B Y 11 7 11 8 11 8 3:0 2:0

stół 0

wynik stan

A X 11 8 11 2 11 9 3:0 1:0

B Y 8 11 5 11 4 11 0:3 1:1

0:3 1:2
SOKALSKI Piotr PRZYBYSZ Sławomir

11 4 11 6 11

V

ROGOWSKI Mateusz MAGDA Piotr

SOKALSKI Piotr CZUŁEK Michał

db
ROGOWSKI Mateusz

db
CZUŁEK Michał

7

IKS Jezioro Tarnobrzeg II ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda SF-2 data godz.

V

ŻYŁKA Krzysztof WALSKI Mateusz

USTYNOV Daniil CHAMOT Janusz

db db

Start Gorzów Wlkp. I IKS Jezioro Tarnobrzeg I I II III IV

runda SF-1 data godz.

V

CHAMOT Janusz OGRODNIK Sławomir

NALEPKA Maciej HERMAN Robert

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg I Start Gorzów Wlkp. II I II III IV

runda grupa 2: 2-3 data 01.04.2023 godz.

3:0 2:1
ROGOWSKI Mateusz KOLANO Tomasz

9 11 2 11 2

V

SOKALSKI Piotr PAPIS Ryszard

ROGOWSKI Mateusz KOLANO Tomasz

db
SOKALSKI Piotr

db
PAPIS Ryszard

11

IKS Jezioro Tarnobrzeg II KSN Start Warszawa I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 01.04.2023 godz.

11 11 5 3:2 2:1
PRZYBYSZ Sławomir NALEPKA Maciej

4 11 5 8 11 9

V

CZUŁEK Michał CHAMOT Janusz

PRZYBYSZ Sławomir NALEPKA Maciej

db
CZUŁEK Michał

db
CHAMOT Janusz

11

ZSN Start Skierniewice IKS Jezioro Tarnobrzeg I I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

ŻYŁKA Krzysztof ROGOWSKI Mateusz

USTYNOV Daniil SOKALSKI Piotr

db db

Start Gorzów Wlkp. I IKS Jezioro Tarnobrzeg II I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

CZUŁEK Michał HERMAN Robert

PRZYBYSZ Sławomir OGRODNIK Sławomir

db db

ZSN Start Skierniewice Start Gorzów Wlkp. II I II III IV

runda grupa 2: 1-3 data 01.04.2023 godz.

USTYNOV Daniil PAPIS Ryszard

ŻYŁKA Krzysztof KOLANO Tomasz

db db

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 01.04.2023 godz.

VStart Gorzów Wlkp. I KSN Start Warszawa I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 0

wynik stan

A X 8 11 11 8 18 16 11 3 3:1 1:0

B Y 11 13 11 9 11 7 11 8 3:1 2:0

V

USTYNOV Daniil PRZYBYSZ Sławomir

ŻYŁKA Krzysztof CZUŁEK Michał

db db

Start Gorzów Wlkp. I ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda F-1 data godz.



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 31 Start Gorzów Wlkp. I LBU 30117 ŻYŁKA Krzysztof 51427 USTYNOV Daniil -

2 32 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 19313 PRZYBYSZ Sławomir 47459 CZUŁEK Michał 62154 MAGDA Piotr

3-4 11 IKS Jezioro Tarnobrzeg I PKR 30116 NALEPKA Maciej 51290 CHAMOT Janusz 51710 WALSKI Mateusz

21 IKS Jezioro Tarnobrzeg II PKR 60860 ROGOWSKI Mateusz 30119 SOKALSKI Piotr -

5-6 22 KSN Start Warszawa MAZ 51381 PAPIS Ryszard 63692 KOLANO Tomasz -

23 Start Gorzów Wlkp. II LBU 51373 OGRODNIK Sławomir 41623 HERMAN Robert -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 51 IKS Start Kraków I MŁP 7 1535 34531 DEIGSLER Michał 7 1187 31243 MIKA Tomasz 6 348 -

2 52 RSSiRON Start Radom I MAZ 7 1269 51360 MAŃTURZ Piotr 6 881 53136 MORAWSKI Piotr 7 388 -

3 53 IKS AWF Warszawa I MAZ 7 769 31192 SZYBALSKI Tomasz 7 402 51337 KIWIŃSKI Jacek 7 367 -

4 54 ICSiR Start Lublin LLS 7 741 50419 SABA Patryk 7 442 50422 SŁOMIANY Tomasz 7 299 -

5 41 IKS AWF Warszawa II MAZ 6 730 50420 DYJOR Adam 6 368 51350 KRAFT Rafał 6 362 -

6 42 IKS Start Kraków II MŁP 7 640 53156 STRUZIK Michał 7 322 51444 ZAWODNIK Michał 6 318 -

7 43 RSSiRON Start Radom II MAZ 7 373 55945 NOWAK Paweł 7 373 51313 GŁĄBICKI Kacper 7 0 -

8 44 IKS AWF Warszawa III MAZ 7 359 51446 ZIĘBA Mariusz 6 180 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 7 179 -

9 45 Start Gorzów Wlkp. LBU 7 357 33138 BRAK Sławomir 6 357 15687 PAŃCZYSZYN Piotr 7 0 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 51 IKS Start Kraków I 2:1 2:1 4

1 0,-0,1 0,-2,0 4:2

1-2 2 41 IKS AWF Warszawa II 1:2 2:1 3

6 -0,0,-1 -2,1,2 3:3

2-3 3 45 Start Gorzów Wlkp. 1:2 1:2 2

7 -0,2,-0 2,-1,-2 2:4

4 -

12

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 52 RSSiRON Start Radom I 2:0 2:0 4

2 0,0,- 0,0,- 4:0

1-2 2 42 IKS Start Kraków II 0:2 2:0 3

5 -0,-0,- 2,0,- 2:2

2-3 3 44 IKS AWF Warszawa III 0:2 0:2 2

8 -0,-0,- -2,-0,- 0:4

4 -

11

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 53 IKS AWF Warszawa I 2:1 2:0 4

3 -2,0,1 0,0,- 4:1

1-2 2 54 ICSiR Start Lublin 1:2 2:0 3

4 2,-0,-1 0,0,- 3:2

2-3 3 43 RSSiRON Start Radom II 0:2 0:2 2

9 -0,-0,- -0,-0,- 0:4

4 -

10

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

1 kwi 1
małopolskie

1 kwi 1
mazowieckie

1 kwi 2
mazowieckie

1 kwi 3
lubuskie

grupa 2

1 kwi 1
mazowieckie

1 kwi 2
małopolskie

1 kwi 3
mazowieckie

grupa 3

1 kwi 2
lubelskie

1 kwi 3
mazowieckie



1 51 IKS Start Kraków I (MŁP) 161

157

8 -1 wolny los 51 IKS Start Kraków I 163

5 42 IKS Start Kraków II (MŁP) 53 IKS AWF Warszawa I 51 IKS Start Kraków I

158

4 53 IKS AWF Warszawa I (MAZ)

3 41 IKS AWF Warszawa II (MAZ) 162 52 RSSiRON Start Radom I

159

6 54 ICSiR Start Lublin (LLS) 54 ICSiR Start Lublin 52 RSSiRON Start Radom I

7 -1 wolny los 52 RSSiRON Start Radom I

160

2 52 RSSiRON Start Radom I (MAZ)

2:1 (-2,1,2)

2:0 (1,0,-)

2:1 (1,-1,1)

5-8 3-4 2 1

2:0 (1,0,-)

2:0 (2,0,-)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - turniej główny

ćwierćfinały półfinały finał



stół

wynik stan

A X 11 2 11 4 11 1 3:0 1:0

B Y 11 1 12 10 8 11 4 11 5 11 2:3 1:1

stół

wynik stan

A X 11 8 11 6 11 1 3:0 1:0

B Y 11 5 11 6 11 2 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 9 11 3 11 3 3:0 1:0

B Y 11 3 11 4 11 6 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 2 13 11 11 2 3:0 1:0

B Y 13 11 7 11 6 11 1:2 1:1

stół

wynik stan

A X 11 3 11 5 11 2 3:0 1:0

B Y 11 5 11 3 11 6 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 6 11 11 9 2 11 9 11 8 11 1:4 0:1

B Y 11 9 12 10 11 5 3:0 1:1

stół

wynik stan

A X 9 11 4 11 11 8 11 8 3 11 2:3 0:1

B Y 5 11 11 4 11 9 11 2 3:1 1:1

stół

wynik stan

A X 11 6 8 11 13 15 12 10 11 4 3:2 1:0

B Y 11 6 11 7 11 4 3:0 2:0

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 01.04.2023 godz.

VIKS Start Kraków I Start Gorzów Wlkp. I II III IV

DEIGSLER Michał PAŃCZYSZYN Piotr

MIKA Tomasz BRAK Sławomir

db
DEIGSLER Michał

db
PAŃCZYSZYN Piotr

11 3:0 2:1
MIKA Tomasz BRAK Sławomir

9 11 8 11 4

runda grupa 2: 1-3 data 01.04.2023 godz.

V

MAŃTURZ Piotr ZIĘBA Mariusz

MORAWSKI Piotr ZAMBRZYCKI Jerzy

db db

RSSiRON Start Radom I IKS AWF Warszawa III I II III IV

runda grupa 3: 1-3 data 01.04.2023 godz.

V

KIWIŃSKI Jacek GŁĄBICKI Kacper

SZYBALSKI Tomasz NOWAK Paweł

db db

IKS AWF Warszawa I RSSiRON Start Radom II I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

DEIGSLER Michał KRAFT Rafał

MIKA Tomasz DYJOR Adam

db
DEIGSLER Michał

db
KRAFT Rafał

3

IKS Start Kraków I IKS AWF Warszawa II I II III IV

3:1 2:1
MIKA Tomasz DYJOR Adam

11 11 6 11 6 13

runda grupa 2: 1-2 data 01.04.2023 godz.

11

V

MORAWSKI Piotr STRUZIK Michał

MAŃTURZ Piotr ZAWODNIK Michał

db db

RSSiRON Start Radom I IKS Start Kraków II I II III IV

runda grupa 3: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

KIWIŃSKI Jacek SABA Patryk

SZYBALSKI Tomasz SŁOMIANY Tomasz

db
KIWIŃSKI Jacek

db
SABA Patryk

11

IKS AWF Warszawa I ICSiR Start Lublin I II III IV

3:1 2:1
SZYBALSKI Tomasz SŁOMIANY Tomasz

8 6 11 11 9 11

runda grupa 1: 2-3 data 01.04.2023 godz.

9

V

KRAFT Rafał BRAK Sławomir

DYJOR Adam PAŃCZYSZYN Piotr

db
KRAFT Rafał

db
BRAK Sławomir

11

IKS AWF Warszawa II Start Gorzów Wlkp. I II III IV

3:2 2:1
DYJOR Adam PAŃCZYSZYN Piotr

4 11 13 11 8 8

runda grupa 2: 2-3 data 01.04.2023 godz.

11 11 6

V

STRUZIK Michał ZIĘBA Mariusz

ZAWODNIK Michał ZAMBRZYCKI Jerzy

db db

IKS Start Kraków II IKS AWF Warszawa III I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół

wynik stan

A X 11 6 11 8 13 11 3:0 1:0

B Y 11 6 11 3 11 3 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 4 11 11 9 11 9 7 11 2 11 2:3 0:1

B Y 3 11 9 11 1 11 0:3 0:2

stół

wynik stan

A X 9 11 11 7 7 11 11 6 11 5 3:2 1:0

B Y 6 11 9 11 11 7 10 12 1:3 1:1

stół 0

wynik stan

A X 11 9 7 11 11 6 11 8 3:1 1:0

B Y 11 4 11 5 11 3 3:0 2:0

stół 1

wynik stan

A X 14 12 9 11 4 11 6 11 1:3 0:1

B Y 7 11 2 11 5 11 0:3 0:2

stół 0

wynik stan

A X 11 8 8 11 7 11 11 13 1:3 0:1

B Y 4 11 11 7 11 6 13 11 3:1 1:1

runda grupa 3: 2-3 data 01.04.2023 godz.

V

SŁOMIANY Tomasz GŁĄBICKI Kacper

SABA Patryk NOWAK Paweł

db db

ICSiR Start Lublin RSSiRON Start Radom II I II III IV

runda QF-2 data godz.

V

STRUZIK Michał KIWIŃSKI Jacek

ZAWODNIK Michał SZYBALSKI Tomasz

db db

IKS Start Kraków II IKS AWF Warszawa I I II III IV

runda QF-3 data godz.

V

KRAFT Rafał SŁOMIANY Tomasz

DYJOR Adam SABA Patryk

db
KRAFT Rafał

db
SŁOMIANY Tomasz

10

IKS AWF Warszawa II ICSiR Start Lublin I II III IV

2:3 1:2
DYJOR Adam SABA Patryk

12 11 5 11 8 8 11 6 11

runda SF-1 data godz.

V

MIKA Tomasz KIWIŃSKI Jacek

DEIGSLER Michał SZYBALSKI Tomasz

db db

IKS Start Kraków I IKS AWF Warszawa I I II III IV

runda SF-2 data godz.

V

SŁOMIANY Tomasz MORAWSKI Piotr

SABA Patryk MAŃTURZ Piotr

db db

ICSiR Start Lublin RSSiRON Start Radom I I II III IV

runda F-1 data godz.

V

MIKA Tomasz MORAWSKI Piotr

DEIGSLER Michał MAŃTURZ Piotr

db
MIKA Tomasz

db
MAŃTURZ Piotr

9

IKS Start Kraków I RSSiRON Start Radom I I II III IV

1:3 1:2
DEIGSLER Michał MORAWSKI Piotr

11 11 6 7 11 9 11



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 52 RSSiRON Start Radom I MAZ 51360 MAŃTURZ Piotr 53136 MORAWSKI Piotr -

2 51 IKS Start Kraków I MŁP 34531 DEIGSLER Michał 31243 MIKA Tomasz -

3-4 53 IKS AWF Warszawa I MAZ 31192 SZYBALSKI Tomasz 51337 KIWIŃSKI Jacek -

54 ICSiR Start Lublin LLS 50419 SABA Patryk 50422 SŁOMIANY Tomasz -

5-6 42 IKS Start Kraków II MŁP 53156 STRUZIK Michał 51444 ZAWODNIK Michał -

41 IKS AWF Warszawa II MAZ 50420 DYJOR Adam 51350 KRAFT Rafał -

7-9 45 Start Gorzów Wlkp. LBU 33138 BRAK Sławomir 15687 PAŃCZYSZYN Piotr -

44 IKS AWF Warszawa III MAZ 51446 ZIĘBA Mariusz 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy -

43 RSSiRON Start Radom II MAZ 55945 NOWAK Paweł 51313 GŁĄBICKI Kacper -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 9 1277 31125 SOWA Dawid 9 670 8920 MAZURYK Paweł 8 607 10165 MATEJEK Mariusz 9 510

2 72 RSSiRON Start Radom MAZ 9 1209 26272 ŚCIGANY Dariusz 9 692 3020 MĄKOSA Benedykt 9 517 -

3 61 STS Gmina Strzelce Op. OPO 8 971 40495 GONIOWSKI Piotr 8 554 47014 KOCHOŃ Adrian 7 417 -

4 62 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 9 914 55507 BARTOSIK Dominik 9 468 34743 WLAZŁO Wojciech 7 446 -

5 63 IKS Start Kraków MŁP 8 822 47413 KOWALSKI Kamil 8 517 19026 JABŁOŃSKI Paweł 8 305 -

6 64 WSSiRN Start Katowice ŚLS 9 728 46091 JAWORSKI Tomasz 9 449 63496 JÓZEFCZAK Włodzimierz 9 279 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg 2:1 1:2 3

1 0,-0,0 -0,0,-2 3:3
1-2 2 61 STS Gmina Strzelce Op. 1:2 1:2 2

4 -0,0,-0 2,-1,-1 2:4
2-3 3 63 IKS Start Kraków 2:1 2:1 4

5 0,-0,2 -2,1,1 4:2
4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 72 RSSiRON Start Radom 1:2 2:0 3

2 2,-0,-2 0,0,- 3:2
1-2 2 62 ZSN Start Skierniewice 2:1 2:0 4

3 -2,0,2 0,0,- 4:1
2-3 3 64 WSSiRN Start Katowice 0:2 0:2 2

6 -0,-0,- -0,-0,- 0:4
4 -

7

grupa 2

1 kwi 1łódzkie

1 kwi 3śląskie

1 kwi 2mazowieckie

1 kwi 3opolskie

1 kwi 1małopolskie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

1 kwi 2podkarpackie



1 63 IKS Start Kraków (MŁP) 163

161

4 72 RSSiRON Start Radom (MAZ) 63 IKS Start Kraków

3 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg (PKR) 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg

162

2 62 ZSN Start Skierniewice (ŁDZ)

2:1 (2,-2,1)

2:1 (-0,0,0)

2:1 (0,-1,0)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1



stół

wynik stan

A X 10 12 17 19 9 11 0:3 0:1

B Y 11 6 11 9 11 5 3:0 1:1

stół

wynik stan

A X 11 8 11 6 11 5 3:0 1:0

B Y 11 5 11 3 11 9 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 4 11 3 11 4 3:0 1:0

B Y 7 11 5 11 3 11 0:3 1:1

stół

wynik stan

A X 7 11 11 7 11 7 9 11 11 5 3:2 1:0

B Y 4 11 9 11 10 12 0:3 1:1

stół

wynik stan

A X 8 11 11 6 11 6 10 12 11 5 3:2 1:0

B Y 11 8 9 11 8 11 9 11 1:3 1:1

stół

wynik stan

A X 11 6 11 1 11 3 3:0 1:0

B Y 11 6 11 6 11 3 3:0 2:0

stół 0

wynik stan

A X 11 13 8 11 11 3 13 11 11 3 3:2 1:0

B Y 9 11 11 9 11 9 4 11 8 11 2:3 1:1

stół 1

wynik stan

A X 11 5 11 3 11 7 3:0 1:0

B Y 11 6 8 11 7 11 6 11 1:3 1:1

3:0 2:1
MAZURYK Paweł BARTOSIK Dominik

10 11 7 11 8

V

SOWA Dawid WLAZŁO Wojciech

MAZURYK Paweł BARTOSIK Dominik

db
SOWA Dawid

db
WLAZŁO Wojciech

12

IKS Jezioro Tarnobrzeg ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda SF-2 data godz.

2 3:1 2:1
KOWALSKI Kamil ŚCIGANY Dariusz

11 11 6 11 8 11

V

JABŁOŃSKI Paweł MĄKOSA Benedykt

KOWALSKI Kamil ŚCIGANY Dariusz

db
JABŁOŃSKI Paweł

db
MĄKOSA Benedykt

7

IKS Start Kraków RSSiRON Start Radom I II III IV

runda SF-1 data godz.

V

WLAZŁO Wojciech JÓZEFCZAK Włodzimierz

BARTOSIK Dominik JAWORSKI Tomasz

db db

ZSN Start Skierniewice WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 2: 2-3 data 01.04.2023 godz.

11 1:3 1:2
GONIOWSKI Piotr JABŁOŃSKI Paweł

11 3 11 12 10 7

V

KOCHOŃ Adrian KOWALSKI Kamil

GONIOWSKI Piotr JABŁOŃSKI Paweł

db
KOCHOŃ Adrian

db
KOWALSKI Kamil

7

STS Gmina Strzelce Op. IKS Start Kraków I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 01.04.2023 godz.

9 8 11 2:3 1:2
MĄKOSA Benedykt BARTOSIK Dominik

11 11 5 9 11 11

V

ŚCIGANY Dariusz WLAZŁO Wojciech

MĄKOSA Benedykt BARTOSIK Dominik

db
ŚCIGANY Dariusz

db
WLAZŁO Wojciech

7

RSSiRON Start Radom ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 01.04.2023 godz.

3:0 2:1
SOWA Dawid GONIOWSKI Piotr

4 11 7 11 8

V

MAZURYK Paweł KOCHOŃ Adrian

MATEJEK Mariusz GONIOWSKI Piotr

db
MAZURYK Paweł

db
KOCHOŃ Adrian

11

IKS Jezioro Tarnobrzeg STS Gmina Strzelce Op. I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

ŚCIGANY Dariusz JAWORSKI Tomasz

MĄKOSA Benedykt JÓZEFCZAK Włodzimierz

db db

RSSiRON Start Radom WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 2: 1-3 data 01.04.2023 godz.

10 6 11 2:3 1:2
MAZURYK Paweł JABŁOŃSKI Paweł

11 14 12 6 11 12

SOWA Dawid JABŁOŃSKI Paweł

MAZURYK Paweł KOWALSKI Kamil

db
SOWA Dawid

db
KOWALSKI Kamil

7

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 01.04.2023 godz.

VIKS Jezioro Tarnobrzeg IKS Start Kraków I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 0

wynik stan

A X 12 10 14 12 11 6 3:0 1:0

B Y 7 11 5 11 5 11 0:3 1:1

0:3 1:2
KOWALSKI Kamil MAZURYK Paweł

11 5 11 10 12

V

JABŁOŃSKI Paweł SOWA Dawid

KOWALSKI Kamil MAZURYK Paweł

db
JABŁOŃSKI Paweł

db
SOWA Dawid

5

IKS Start Kraków IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda F-1 data godz.



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 71 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 31125 SOWA Dawid 8920 MAZURYK Paweł 10165 MATEJEK Mariusz

2 63 IKS Start Kraków MŁP 47413 KOWALSKI Kamil 19026 JABŁOŃSKI Paweł -

3-4 72 RSSiRON Start Radom MAZ 26272 ŚCIGANY Dariusz 3020 MĄKOSA Benedykt -

62 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 55507 BARTOSIK Dominik 34743 WLAZŁO Wojciech -

5-6 61 STS Gmina Strzelce Op. OPO 40495 GONIOWSKI Piotr 47014 KOCHOŃ Adrian -

64 WSSiRN Start Katowice ŚLS 46091 JAWORSKI Tomasz 63496 JÓZEFCZAK Włodzimierz -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 8-9 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 81 ZSR Start Zielona Góra LBU 10 2951 27154 MISZTAL Igor 10 1500 18211 GRUDZIEŃ Piotr 8 1451 39436 MORUSIEWICZ Hubert 10 811

2 82 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 10 1829 1533 WŁODYKA Paweł 10 1157 1537 BIEDZIUK Antoni 9 672 51301 DELEKTA Łukasz 8 362

3 83 PSSON Start Białystok I PDL 10 1489 50412 STORONOWICZ Michał 10 819 51280 ADASIEWICZ Radosław 10 670 -

4 84 PSSON Start Białystok II PDL 10 1345 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 10 703 51367 NETTER Grzegorz 10 642 -

5 85 IKS AWF Warszawa MAZ 10 1284 50288 SPILASZEK Krystian 10 811 51348 KOWALCZYK Krystian 8 473 25575 SPUREK Marcin 10 432

6 86 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 10 806 13456 PIERONEK Grzegorz 8 434 46012 ZUZIAK Wojciech 10 372 -

7 87 WSSiRN Start Katowice ŚLS 10 323 8795 SIÓDMOK Zbigniew 9 323 969 CZARNY Michał 10 0 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 81 ZSR Start Zielona Góra 2:1 2:0 4
1 0,-2,0 1,0,- 4:1

1-2 2 83 PSSON Start Białystok I 1:2 2:0 3
4 -0,2,-0 0,0,- 3:2

2-3 3 86 Eurobeskidy Łodygowice 0:2 0:2 2
5 -1,-0,- -0,-0,- 0:4
4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1-3 1 82 IKS Jezioro Tarnobrzeg 2:1 2:0 2:1 6
2-4 2 0,-0,0 1,0,- 0,-0,0 6:2
1-2 2 84 PSSON Start Białystok II 1:2 0:2 0:2 3
3-4 3 -0,0,-0 -0,-0,- -0,-2,- 1:6
1-4 3 85 IKS AWF Warszawa 0:2 2:0 1:2 4
2-3 6 -1,-0,- 0,0,- 0,-1,-2 3:4

4 87 WSSiRN Start Katowice 1:2 2:0 2:1 5
7 -0,0,-0 0,2,- -0,1,2 5:3śląskie

grupa 2

1 kwi 4podlaskie

1 kwi 3mazowieckie

2

1 kwi 1podkarpackie

1 kwi 2podlaskie

1 kwi 3śląskie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

1 kwi 1lubuskie



1 81 ZSR Start Zielona Góra (LBU) 163

161

4 87 WSSiRN Start Katowice (ŚLS) 81 ZSR Start Zielona Góra

3 83 PSSON Start Białystok I (PDL) 83 PSSON Start Białystok I 81 ZSR Start Zielona Góra

162

2 82 IKS Jezioro Tarnobrzeg (PKR)

2:0 (0,0,-)

2:0 (0,0,-)

2:1 (-0,0,2)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1



stół

wynik stan

A X 9 11 11 7 11 1 11 1 3:1 1:0

B Y 11 3 11 5 11 6 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 8 11 11 7 11 3 11 8 3:1 1:0

B Y 11 7 11 6 11 7 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 8 11 2 11 5 11 0:3 0:1

B Y 11 9 9 11 9 11 11 8 4 11 2:3 0:2

stół

wynik stan

A X 11 7 11 2 11 7 3:0 1:0

B Y 12 10 10 12 13 11 9 11 7 11 2:3 1:1

stół

wynik stan

A X 11 4 11 4 11 5 3:0 1:0

B Y 8 11 12 14 2 11 0:3 1:1

stół

wynik stan

A X 14 12 11 4 11 2 3:0 1:0

B Y 8 11 11 6 7 11 7 11 1:3 1:1

stół

wynik stan

A X 11 5 11 4 11 7 3:0 1:0

B Y 11 2 11 6 11 7 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 9 11 2 11 5 3:0 1:0

B Y 5 11 8 11 4 11 0:3 1:1

3:0 2:1
BIEDZIUK Antoni CZARNY Michał

4 11 8 11 6

V

WŁODYKA Paweł SIÓDMOK Zbigniew

BIEDZIUK Antoni CZARNY Michał

db
WŁODYKA Paweł

db
SIÓDMOK Zbigniew

11

IKS Jezioro Tarnobrzeg WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 2: 1-4 data 01.04.2023 godz.

V

STORONOWICZ Michał PIERONEK Grzegorz

ADASIEWICZ Radosław ZUZIAK Wojciech

db db

PSSON Start Białystok I Eurobeskidy Łodygowice I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 01.04.2023 godz.

13 5 11 2:3 1:2
KOWALCZYK Krystian CZARNY Michał

10 5 11 14 12 11

V

SPUREK Marcin SIÓDMOK Zbigniew

SPILASZEK Krystian CZARNY Michał

db
SPUREK Marcin

db
SIÓDMOK Zbigniew

12

IKS AWF Warszawa WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 2: 3-4 data 01.04.2023 godz.

3:0 2:1
BIEDZIUK Antoni DEMBOWSKI Krzysztof

4 11 2 11 7

V

WŁODYKA Paweł NETTER Grzegorz

DELEKTA Łukasz DEMBOWSKI Krzysztof

db
WŁODYKA Paweł

db
NETTER Grzegorz

11

IKS Jezioro Tarnobrzeg PSSON Start Białystok II I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 01.04.2023 godz.

3:0 2:1
GRUDZIEŃ Piotr STORONOWICZ Michał

7 11 7 11 3

V

MISZTAL Igor ADASIEWICZ Radosław

MORUSIEWICZ Hubert STORONOWICZ Michał

db
MISZTAL Igor

db
ADASIEWICZ Radosław

11

ZSR Start Zielona Góra PSSON Start Białystok I I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 01.04.2023 godz.

V

NETTER Grzegorz CZARNY Michał

DEMBOWSKI Krzysztof SIÓDMOK Zbigniew

db db

PSSON Start Białystok II WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 2: 2-4 data 01.04.2023 godz.

V

WŁODYKA Paweł SPUREK Marcin

BIEDZIUK Antoni KOWALCZYK Krystian

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg IKS AWF Warszawa I II III IV

runda grupa 2: 1-3 data 01.04.2023 godz.

GRUDZIEŃ Piotr ZUZIAK Wojciech

MORUSIEWICZ Hubert PIERONEK Grzegorz

db db

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 01.04.2023 godz.

VZSR Start Zielona Góra Eurobeskidy Łodygowice I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół

wynik stan

A X 6 11 5 11 11 13 0:3 0:1

B Y 6 11 6 11 5 11 0:3 0:2

stół 0

wynik stan

A X 11 4 11 1 11 3 3:0 1:0

B Y 11 6 11 3 11 3 3:0 2:0

stół 1

wynik stan

A X 7 11 5 11 5 11 0:3 0:1

B Y 11 5 11 7 11 3 3:0 1:1

stół 0

wynik stan

A X 11 7 11 4 11 6 3:0 1:0

B Y 11 3 11 4 11 4 3:0 2:0

V

MISZTAL Igor STORONOWICZ Michał

GRUDZIEŃ Piotr ADASIEWICZ Radosław

db db

ZSR Start Zielona Góra PSSON Start Białystok I I II III IV

runda F-1 data godz.

11 11 9 3:2 2:1
STORONOWICZ Michał BIEDZIUK Antoni

13 11 8 7 11 9

V

ADASIEWICZ Radosław WŁODYKA Paweł

STORONOWICZ Michał BIEDZIUK Antoni

db
ADASIEWICZ Radosław

db
WŁODYKA Paweł

15

PSSON Start Białystok I IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda SF-2 data godz.

V

MISZTAL Igor SIÓDMOK Zbigniew

GRUDZIEŃ Piotr CZARNY Michał

db db

ZSR Start Zielona Góra WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda SF-1 data godz.

V

NETTER Grzegorz KOWALCZYK Krystian

DEMBOWSKI Krzysztof SPILASZEK Krystian

db db

PSSON Start Białystok II IKS AWF Warszawa I II III IV

runda grupa 2: 2-3 data 01.04.2023 godz.



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 81 ZSR Start Zielona Góra LBU 27154 MISZTAL Igor 18211 GRUDZIEŃ Piotr 39436 MORUSIEWICZ Hubert

2 83 PSSON Start Białystok I PDL 50412 STORONOWICZ Michał 51280 ADASIEWICZ Radosław -

3-4 87 WSSiRN Start Katowice ŚLS 8795 SIÓDMOK Zbigniew 969 CZARNY Michał -

82 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 1533 WŁODYKA Paweł 1537 BIEDZIUK Antoni 51301 DELEKTA Łukasz

5-6 86 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 13456 PIERONEK Grzegorz 46012 ZUZIAK Wojciech -

85 IKS AWF Warszawa MAZ 50288 SPILASZEK Krystian 51348 KOWALCZYK Krystian 25575 SPUREK Marcin

7 84 PSSON Start Białystok II PDL 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 51367 NETTER Grzegorz -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 91 Start Gorzów Wlkp. I LBU 11 2065 26609 CHYBIŃSKI Marek 11 1061 21688 FIRA Damian 11 1004 -

2 92 Start Gorzów Wlkp. II LBU 11 1767 33272 MAKAJEW Maciej 11 1000 39394 DOBRZYŃSKI Piotr 11 767 -

3 93 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 11 1476 8960 WAŁDOCH Krzysztof 11 809 51304 DEMKOWICZ Paweł 11 667 -

4 94 WSSiRN Start Katowice ŚLS 11 1044 59295 SURMAN Paweł 11 526 59296 NĘDZI Jakub 11 518 -

5 95 Start Gorzów Wlkp. III LBU 11 681 41852 KUDERSKI Paweł 11 681 52099 DANKOWSKI Przemysław 11 0 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 11 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

2-5 1 Start Gorzów Wlkp. I 2:0 2:1 2:0 2:0 8

3-4 1 0,0,- 1,-0,0 1,0,- 1,0,- 8:1
1-4 2 IKS Jezioro Tarnobrzeg 0:2 1:2 2:0 2:0 6

3-5 2 -0,-0,- 0,-1,-2 1,0,- 0,0,- 5:4
1-3 3 Start Gorzów Wlkp. II 1:2 2:1 2:0 2:0 7

2-4 3 -1,0,-0 -0,1,2 0,1,- 0,0,- 7:3
1-5 4 Start Gorzów Wlkp. III 0:2 0:2 0:2 1:2 4

2-3 4 -1,-0,- -1,-0,- -0,-1,- -1,0,-2 1:8
4-5 5 WSSiRN Start Katowice 0:2 0:2 0:2 2:1 5

1-2 5 -1,-0,- -0,-0,- -0,-0,- 1,-0,2 2:7

1 kwi 5
lubuskie

1 kwi 4
śląskie

1 kwi 3
podkarpackie

1 kwi 2
lubuskie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 11 - gra drużynowa

grupa 1

1 kwi 1
lubuskie



stół

wynik stan

A X 11 4 11 2 11 2 3:0 1:0

B Y 11 5 11 4 11 2 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 2 11 4 11 3 3:0 1:0

B Y 11 9 9 11 11 2 11 6 3:1 2:0

stół

wynik stan

A X 11 9 11 7 10 12 11 4 3:1 1:0

B Y 11 1 11 2 11 1 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 4 11 5 11 5 3:0 1:0

B Y 11 8 11 7 11 4 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 9 11 11 4 11 9 11 7 3:1 1:0

B Y 8 11 9 11 10 12 0:3 1:1

stół

wynik stan

A X 11 9 10 12 13 11 15 13 3:1 1:0

B Y 11 2 11 6 11 6 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 7 11 7 8 11 11 8 3:1 1:0

B Y 11 1 11 3 11 2 3:0 2:0

stół

wynik stan

A X 11 3 11 5 11 0 3:0 1:0

B Y 9 11 7 11 11 9 6 11 1:3 1:1

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 11 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 2-5 data 01.04.2023 godz.

VIKS Jezioro Tarnobrzeg WSSiRN Start Katowice I II III IV

WAŁDOCH Krzysztof SURMAN Paweł

DEMKOWICZ Paweł NĘDZI Jakub

db db

runda grupa 1: 3-4 data 01.04.2023 godz.

V

MAKAJEW Maciej DANKOWSKI Przemysław

DOBRZYŃSKI Piotr KUDERSKI Paweł

db db

Start Gorzów Wlkp. II Start Gorzów Wlkp. III I II III IV

runda grupa 1: 1-4 data 01.04.2023 godz.

V

FIRA Damian KUDERSKI Paweł

CHYBIŃSKI Marek DANKOWSKI Przemysław

db db

Start Gorzów Wlkp. I Start Gorzów Wlkp. III I II III IV

runda grupa 1: 3-5 data 01.04.2023 godz.

V

MAKAJEW Maciej SURMAN Paweł

DOBRZYŃSKI Piotr NĘDZI Jakub

db db

Start Gorzów Wlkp. II WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 1: 1-3 data 01.04.2023 godz.

V

CHYBIŃSKI Marek DOBRZYŃSKI Piotr

FIRA Damian MAKAJEW Maciej

db
CHYBIŃSKI Marek

db
DOBRZYŃSKI Piotr

11

Start Gorzów Wlkp. I Start Gorzów Wlkp. II I II III IV

3:0 2:1
FIRA Damian MAKAJEW Maciej

9 11 9 11 4

runda grupa 1: 2-4 data 01.04.2023 godz.

V

WAŁDOCH Krzysztof KUDERSKI Paweł

DEMKOWICZ Paweł DANKOWSKI Przemysław

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg Start Gorzów Wlkp. III I II III IV

runda grupa 1: 1-5 data 01.04.2023 godz.

V

FIRA Damian NĘDZI Jakub

CHYBIŃSKI Marek SURMAN Paweł

db db

Start Gorzów Wlkp. I WSSiRN Start Katowice I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 01.04.2023 godz.

V

WAŁDOCH Krzysztof MAKAJEW Maciej

DEMKOWICZ Paweł DOBRZYŃSKI Piotr

db
WAŁDOCH Krzysztof

db
MAKAJEW Maciej

8

IKS Jezioro Tarnobrzeg Start Gorzów Wlkp. II I II III IV

2:3 1:2
DEMKOWICZ Paweł DOBRZYŃSKI Piotr

11 5 11 11 9 11 7 4 11



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 11 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół

wynik stan

A X 8 11 8 11 13 11 7 11 1:3 0:1

B Y 11 8 11 4 19 17 3:0 1:1

stół

wynik stan

A X 12 10 11 3 13 11 3:0 1:0

B Y 11 4 11 2 11 2 3:0 2:0

runda grupa 1: 4-5 data 01.04.2023 godz.

V

DANKOWSKI Przemysław NĘDZI Jakub

KUDERSKI Paweł SURMAN Paweł

db
DANKOWSKI Przemysław

db
NĘDZI Jakub

12

Start Gorzów Wlkp. III WSSiRN Start Katowice I II III IV

2:3 1:2
KUDERSKI Paweł SURMAN Paweł

10 9 11 11 13 11

runda grupa 1: 1-2 data 01.04.2023 godz.

6 9 11

V

FIRA Damian DEMKOWICZ Paweł

CHYBIŃSKI Marek WAŁDOCH Krzysztof

db db

Start Gorzów Wlkp. I IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 91 Start Gorzów Wlkp. I LBU 26609 CHYBIŃSKI Marek 21688 FIRA Damian -

2 92 Start Gorzów Wlkp. II LBU 33272 MAKAJEW Maciej 39394 DOBRZYŃSKI Piotr -

3 93 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 8960 WAŁDOCH Krzysztof 51304 DEMKOWICZ Paweł -

4 94 WSSiRN Start Katowice ŚLS 59295 SURMAN Paweł 59296 NĘDZI Jakub -

5 95 Start Gorzów Wlkp. III LBU 41852 KUDERSKI Paweł 52099 DANKOWSKI Przemysław -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Tarnobrzeg, 01-02.04.2023

mężczyźni klasa 11 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa


